

Sejr Kina ApS

Ewaldsvænget 34,

3000 Helsingør

CVR-nr. 43584596

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-03-2024

Jakob Sejr Bennike
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Sejr Kina ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sejr Kina ApS Ewaldsvænget 34, 3000 Helsingør
Telefon	91631714
CVR-nr.	43584596
Stiftelsesdato	10-10-2022
Regnskabsår	10-10-2022 - 31-12-2023
Direktion	Jakob Sejr Bennike

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10-10-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 39.063, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 177.277, og en egenkapital på kr. 79.063.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For det kommende år forventes et tilsvarende positivt resultat.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		400.588
Personaleomkostninger	1	-344.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.800
Driftsresultat		54.383
Finansielle omkostninger	2	-1.009
Resultat før skat		53.374
Skat af årets resultat		-14.311
Årets resultat		39.063
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		39.063
Resultatdisponering		39.063

Sejr Kina ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.399
Materielle anlægsaktiver		<u>5.399</u>
Anlægsaktiver		<u>5.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.230
Tilgodehavender		<u>30.230</u>
Likvide beholdninger		<u>141.648</u>
Omsætningsaktiver		<u>171.878</u>
Aktiver		<u>177.277</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		39.063
Egenkapital		79.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Selskabsskat		14.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.959
Feriepengeforpligtelse		21.694
Kortfristede gældsforpligtelser		98.214
Gældsforpligtelser		98.214
Passiver		177.277
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Sejr Kina ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10-10-2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	39.063	39.063
Egenkapital 31-12-2023	40.000	39.063	79.063

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Lønninger	340.436
Andre omkostninger til social sikring	3.969
	<hr/>
	344.405
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	1
	<hr/>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.009
	<hr/>
	1.009
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JG Sejr Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.